
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 157/2023

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 22 SIERPNIA 2023 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023,
póz. 40 z póżn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z
2022, póz. 1634 z póżn.zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2023 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 1 " Dochody budżetu gminy na rok 2023" do uchwały Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia
2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

l. 758
1.

Roz-

dział

75814

Para-

graf
Nazwa - treść

Kwota

zmniejszenia

a.

RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Razem

Kwota
zwiększenia

72 968,00
72 968,00
72 968,00
72 968, 00

72 968,00

72 968,00

72 968,00

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia
2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

II. 801
1.

Roz-

dział

80101

Para-

graf

a.

c.

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

Nazwa - treść

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2>w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Kwota
zmniejszenia

5 493,04
2 045, 30
1 626,14
1 626, 14

1 626, 14

1 626, 14

1 626, 14

91,75
91, 75

91, 75

91, 75

Kwota
zwiększenia

78461,04
45 754,00

8 236,00
8 236, 00

8 236, 00

7 039, 00

6 654, 00

385,00

1 197,00

1 000,00

197,00

5 557,00
5 557, 00

5 557, 00

4 307,00

^.



a.

b.

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

a.

b.

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Meszne]
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

91, 75

35,32
35, 32
35, 32

35,32

35,32

203,47
203, 47

203,47

103, 06

103, 06

100, 41

100, 41

88,62
88,62

88,62

88, 62

88,62

3 643,00

664, 00

1 250, 00

1 000,00

250, 00

11 024,00
11 024, 00

11024, 00

5712, 00

4831, 00

881, 00

5312, 00

5 000,00

312, 00

3 275,00
3 275, 00
3 275, 00

2 275, 00

1 594, 00

681, 00

1 000, 00

1 000,00

17662,00
17662, 00

17662, 00

10051, 00

9 043, 00

1 008, 00

7611, 00

7 500,00

111,00



2. 80104

2540

a.

b.

4740

4750

Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1. Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą

1 619,27

obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

a.

b.

4350

4860

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach 1596,25 5198,25

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

a.

b.

b.

3.

4740

4750

4850

4350

4860

80148

l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą oby\A/atetom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Hflesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
I. Wydatki bieżące

1 596, 25

1 596, 25

1 596, 25

1 596, 25

23,02
23, 02
23, 02

23, 02

23, 02

1 828,47

31 766, 04
7 640,31
7 640, 31
7 640, 31

7 640, 31

9 489, 00
9 489,00

9 489,00

7 102, 00

647, 00

5 172,00

1 283, 00

2 387, 00

2 000, 00

387,00

5 198, 25

5 198, 25

681,00

289,00

392,00

4 517, 25

4391, 25

126,00

9 438,48
9 438, 48

9 438, 48

625, 00

14,00

485, 00

126, 00

8813, 48

8813,48

941,00
468,00
468,00



a.

b.

a.

b.

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z4740

4850

a.

b.

4740

4850

a.

b.

4740

4850

a.

b.

4740

4850

4740

4850

pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 wWilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w ty m:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

226, 85
226, 85
226, 85

226,85

201,60

25, 25

98,57
98,57

98, 57

98, 57

79, 75

18,82

1 503,05
1 503,05

1 503, 05

1 503, 05

1 224,89

278, 16

468, 00

468,00

408, 00

60,00

398,00

398, 00

398, 00

398,00

338, 00

60, 00

9,00
9,00
9,00

9, 00

8,00

1,00

66,00
66, 00
66, 00

li.



a.

b.

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Razem 5 493,04

66, 00

56, 00

10,00

78461,04

§2
l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu dochodów budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę: 72 968,00
a) zwiększenie dochodów własnych o kwotę 72 968, 00

II. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę: 72 968, 00
a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 363,39
b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych 31 964, 30
c) zwiększenie wydatków na udzielenie dotacji 7 640, 31

§3
Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

84142959, 97
106659373,43
-22516413,46

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 7 "Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy"
w załączniku Nr 15 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy"
do uchwały Nr XLIX/460/2022 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia
budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok , które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

Zu . ófta

ciej Mrówka
7-co Wofld

^.



WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 1
do Zarządzenia Nr 157/2023

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 22 sierpnia 2023 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA
Z BUDŻETU GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział

l.
1

III.
1

a.

IV.
1.

a.

2.

a.

v.
1.

600

Roz-

dział

60004

Para-

graf

a.

b.

II. 750
1. 75095

2310

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Lokalny transport zbiorowy
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin

l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jst

801

80101

2310

851

900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

OŚWIATA l WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jst

OCHRONA ZDROWIA
85158 Izby wytrzeżwień

Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin

l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

85195 Pozostała działalność
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin

t. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Jednostka realizu' ca . Urz d Gmin

l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na

2710

2800

2310 podstawie porozumień (umów) między jst

Kwota

1 269 534, 00

1 269 534, 00
1 269 534 00

1 269 534, 00
1 269 534, 00

796 000, 00

473 534, 00

35 000, 00

35 000,00
35 000,00
35 000,00
35 000, 00

35 000, 00

2 747,00
2 747, 00
2 747 00
2 747,00
2 747, 00

2 747, 00

55 494,00
32 874, 00
32 874 00
32 874, 00
32 874, 00

32 874, 00

22 620, 00
22 620 00
22 620,00
22 620,00

22 620, 00

2 060 000,00
2 060 000, 00
2 060 000,00

2 060 000, 00
2 060 000,00

2 060 000, 00



VI. 921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin

Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

a. 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
2, 92116 Biblioteki

Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin

Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

a. 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:

1 577 650, 00
836 725, 00
836 725 00
836 725,00

836 725, 00

836 725,00

740 925,00
740 925 00
740 925,00

740 925, 00

740 925,00

5 000 425, 00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział

l. 754
1.

a.

a.

II.
1.

a.

2.

2820

801

a.

1.

a.

IV.
1

s:; ̂ , Roda'd0^
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin

Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom
II. Wydatki majątkowe
dotacje
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

6230 inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

OŚWIATA l WYCHOWANIE
80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
80149 i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

900 GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin
l. Wydatki majątkowe

Kwota

193 000, 00
193000,00
19300000
183 000,00
183000, 00

183000,00

10000, 00
10000, 00

10000, 00

3 659 572, 31
2 731 422,31
2 731 422,31

2 731 422, 31
2 731 422, 31

2 731 422,31

928150, 00

92815000
928 150, 00
928 150, 00
928 150,00

191 500,00
191 500, 00
19150000
191 500, 00
191 500, 00
191 500,00

250 000,00
250 000,00
250 000 00
250 000, 00



dotacje 250 000, 00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

a. 6230 inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 250 000, 00
finansów publicznych

V. 921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 84000,00
1. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 84000, 00

Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin 84 000 00
Wydatki bieżące 84 000, 00
dotacje na zadania bieżące 84 000, 00
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

a. 2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 84 000, 00
prowadzącym działalność pożytku publicznego

VI. 926 KULTURA FIZYCZNA 253000,00
1. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 253 000, 00

Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin 253 000 00
Wydatki bieżące 253 000,00
dotacje na zadania bieżące 253 000, 00
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art, 221 ustawy, na

a. 2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 253 000,00
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Razem: 4 631 072, 31

9631497, 31

Ogółem w 2023 roku z budżetu Gminy Wilkowice na realizację zadań własnych planowane jest 9 631 497, 31
w tym:

na udzielenie dotacji celowych 4 202 775, 00
na udzielenie dotacji podmiotowych 5 428 722,31

9 631 497, 31

mgr

Zup. Wójta

Z-co Wójta



WÓJT GMINY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 2

do Zarządzenia nr 157/2023
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 22 sierpnia 2023 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU POMOCY

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział

750
1 75095

Para-

graf

2100

75814

2100

III.
1

852

85295

a.

IV. 853

1 85395

2100

a.

v.
1.

2100

854

85495

2100

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Unząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Kwota w zł

953,59
953,59
953,59
953,59

953, 59

953, 59

605 715, 92
605715, 92
605 715,92
605715,92

605 715, 92

605715, 92

600,00
600, 00
600,00
600, 00

600, 00

600,00

757 132,00

757132, 00
757 132, 00

757 132, 00
757 132, 00

757 132, 00

744,00
744,00
744,00
744,00

744, 00

744,00

A.



VI. 855
1. 85595

2100

RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

21 550,00
21 550, 00
21 550,00
21 550,00

21 550, 00

21 550, 00

1 386 695,51

L.p.

l.
1

WYDATKI

Dział Rozdział

750
75095

Para-

graf

a.

II.
1

4740

80101

a.

b.

c.

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

a.

b.

c.

a.

4740

4750

4850

4350

Nazwa - treść

ADH/IINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

OŚWIATA l WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Kwota

953,59
953,59
953,59
953, 59
953, 59

953, 59

953, 59

605 715,92
392 162, 10
97261,66
97 261,66

97261,66

79 764, 66

9 445,86

57 334, 00

12984, 80

17497, 00

15000,00

2 497,00

80 350,85
80 350, 85

80 350, 85

63 107, 85

6 909,65

45 663,40

10534,80

17243,00

14 100,00



4860

a.

b.

c.

a.

b.

a.

b,

c.

a.

b.

a.

b.

c.

4740

4750

4850

4350

4860

4740

4750

4850

4350

4860

b.

2.

4740

4750

4850

4350

4860

80104

2540

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca . SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1. Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące

3 143, 00

98 565,68
98 565,68

98 565, 68

71 762, 68

6 924, 68

53 487, 00

11 351,00

26 803, 00

24321,00

2 482,00

50 473, 53
50 473, 53

50 473, 53

44 712, 94

5921, 94

31 039,00

7 752, 00

5 760, 59

4 000, 00

1 760, 59

65510,38
65 510,38

65 510, 38

46 213, 38

3211, 38

35 270,00

7 732,00

19 297, 00

17364, 00

1 933,00

170555, 77
18 154,31
18154, 31

18154, 31

18 154,31

101 059,00
101 059, 00



a.

b,

c.

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

a.

b.

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

a.

b.

c.

a.

b.

3.

4740

4750

4850

4350

4860

80113

a.

4.
4370

80148

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w zwigzku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Dowożenie uczniów do szkół

Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

101 059, 00

62 656, 00

12537, 00

39631, 00

10488,00

38 403, 00

35 836, 00

2 567, 00

20 640,00
20 640, 00
20 640,00

12739,75

2 464,00

8 238, 75

2 037,00

7 900, 25

7 379, 25

521,00

30 702,46
30 702, 46

30 702, 46

20 084, 00

3 704, 00

12814, 00

3 566, 00

10 618, 46

9813,48

804, 98

1 101,60
1 101,60
1 101, 60

1 101, 60

1 101, 60

1 101,60

35 075, 53
4423,15
4423, 15

4423,15

!<.



4740

4850

a.

b.

4740

4850

4740

4850

a.

b.

4740

4850

4740

4850

a.

b.

4740

4850

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 423, 15

3 698,40

724, 75

3 552, 00
3 552, 00

3 552, 00

3 552, 00

2 996,00

556, 00

4371,43
4371, 43

4371, 43

4371, 43

3 660, 25

711, 18

2 096,95
2 096, 95
2 096, 95

2 096, 95

1 775, 11

321, 84

4 675,00
4 675, 00

4 675, 00

4 675, 00

3 960, 00

715, 00

12 333,00
12 333, 00

12333, 00

12333, 00

10327,00

2 006, 00

2 558,00
2 558, 00

2 558, 00

2 558, 00

^



a.

b.

4740

4850

a.

b.

5.

4740

4850

80153

a. 4350

a. 4350

a. 4350

a. 4350

a.

III.
1

4350

852

85295

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczenia ch

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wy datki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1,Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

2158, 00

400,00

1 066,00
1 066,00

1 066, 00

1 066,00

906, 00

160,00

6 820,92

1 018,41
1 018, 41

1 018, 41

1 018, 41

1 018,41

2 044,32
2 044, 32

2 044, 32

2 044, 32

2 044,32

1 379,40
1 379, 40

1 379, 40

1 379, 40

1 379, 40

1 447,87
1 447, 87

1 447, 87

1 447,87

1 447, 87

930,92
930, 92

930, 92

930, 92

930, 92

600,00
600,00
600, 00
600,00



a.

IV. 853

1

a.

a.

b.

a.

v.
1

4350

3290

854

a.

VI.
1

855

a.

b.

a.

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

85395 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy

l. Wydatki bieżące
1 .Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - GOPS
t. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85495 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1 .Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

RODZINA
85595 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Razem:

3290

4350

3290

600, 00

600,00

757 132,00

757 132,00
750 400,00
750 400,00

750 400, 00

750 400,00

6 732,00
6 732,00

132, 00

132,00

80, 00

52, 00
6 600, 00

6 600, 00

744,00
744,00
744,00
744, 00

744, 00

744,00

21 550, 00
21 550, 00
21 550, 00
21 550, 00

320,00

320,00

170, 00

150,00

21 230,00

21 230,00

1 386 695, 51

1 386 695, 51

Zup. Jta

Maciej Mrówka
Z-ca Wójta


